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INDYCAR SERIES 2005

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0511

Producent Brak

Opis produktu
Kontynuacja wydanej w 2003 roku gry IndyCar Series. Podobnie jak w przypadku tej produkcji, mamy tu do czynienia z typowo
zręcznościową ścigałką obdarzoną pełną licencją (kierowcy, teamy, wyścigi) tytułowych zawodów. IndyCar Series
2005 wydane zostało przez firmę Codemasters, znaną z takich hitów jak Colin McRae Rally czy TOCA Race Driver.

Podstawowe usprawnienie edycji 2005 związane jest z możliwością rozgrywania pojedynków w Internecie. Pierwsza
część IndyCar Series nie zawierała takiego trybu, gra umożliwała wyłącznie zabawę na podzielonym ekranie. W opisywanej
kontynuacji opcji tej oczywiście nie zlikwidowano. W Sieci może się natomiast spotkać maksymalnie 12 osób (zarówno na PS2,
jak i na Xboxie).

Pozostałe tryby zabawy pozostawiono bez większych zmian. Mniej doświadczeni gracze mogą wysłuchać porad mistrzów ligi
IndyCar, dzięki czemu lepiej poradzą sobie we właściwych zawodach. Gracz może wybierać pomiędzy pojedynczym wyścigiem
a kompletnym sezonem. Do rozegrania jest w sumie 15 zawodów znanych z prawdziwej ligi IndyCar. Nie zabrakło tak znanych
obiektów jak Texas Motor Speedway, Pikes Peak International Raceway czy Indianapolis Motor Speedway. Co ciekawe,
doczekały się one pewnych usprawnień, szczególnie w kwestii wyglądu obiektów otaczających właściwy tor. Warto również
dodać, iż w grze pojawił się jeden zupełnie nowy obiekt – jest to zlokalizowany w Japonii Twin Ring Motegi Speedway.

Model jazdy pozostawiono bez większych zmian. IndyCar Series 2005 bliżej jest do zręcznościówki aniżeli pełnoprawnej
symulacji. W dalszym ciągu jednak ustawienia bolidu odgrywają istotną rolę. W edycji 2005 poprawiono obsługę kierownicy,
na którą narzekali fani pierwszej części. Dodano również pełnoprawne lusterka boczne, dzięki którym można łatwiej
zlokalizować bolidy znajdujące się z tyłu. Sama oprawa wizualna nie doczekała się zbyt wielu nowych rozwiązań. Nieznacznie
zwiększono szczegółowość wyświetlanych na ekranie pojazdów.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=WI75Tga8LbM
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-8
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